DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS AULAS
DE CAMPO PARA O ENSINO DE HISTÓRIA: RELATO DA EXPERIÊNCIA DA ESCOLA
PAULO FREIRE EM MOSSORÓ-RN de autoria de ANA LÚCIA PEDROSA DO
NASCIMENTO, PRISCILA MICHELE DE FARIAS DIAS, JULIANA CABRAL DA SILVA,
SUZANA REGINA FERREIRA DE FREITAS, AREILLEN RONNEY ROCHA REGES, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30326

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30326